
PEERS – SOSYAL BECERİ EĞİTİMİ

Ağustos ayı sonrasında PEERS - Sosyal Beceri
Eğitim Programı, 2 günlük bir program
şeklinde planlanmıştır. Prof. Dr. Sn. Özgür
Öner rehberliğinde alacağımız bu eğitim,
öğrencilerin anlamlı arkadaşlıklar
geliştirmelerine, sosyal-duygusal zorluklarda
yollarını bulmalarına ve özgüven inşa
etmelerine yardımcı olacak stratejilerle
donatan, kanıta dayalı bir sosyal beceri
eğitim programıdır. Program hem sınıf içinde
hem de dışında başarılı akran etkileşimleri
için gerekli olan pratik sosyal becerileri
öğretmeye odaklanacaktır. 

Öğretmenlerimiz PEERS programı ile tüm sınıf
seviyelerinde sosyal beceriler konusunda
tutarlı ve destekleyici bir rehberlik sağlama
yönünde öğrencilerimize aşağıdaki
konularda yardımcı olmak için farklı teknik ve
bilgileri değerlendirme şansı bulacaklar.

Daha güçlü iletişim ve kişiler arası
beceriler geliştirmek,
Sosyal zorluklarla başa çıkmanın etkili
yollarını öğrenmek,
Akranlar arası olumlu ilişkiler kurmak ve
bunu sürdürmek,
Sosyal ortamlarda öz saygılarını ve
özgüvenlerini artırmak.

Kendisi ile iş birliğimiz ayrıca Açı Okulları tüm
rehberlik birimine süpervizyon sağlaması ile
de devam edecektir. 

Sayın Prof. Dr. Sn. Özgür Öner’e katkıları için
şimdiden teşekkür ediyoruz.  
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İNSAN OKUR YAZARLIĞI

2024-2025 eğitim-öğretim senesi içinde
okul yöneticilerimizin dahil olacağı “İnsan
Okur Yazarlığı” eğitimi Sayın Emre Başkan ile
gerçekleşecek. Güvenle liderlik etme, etkili
bir şekilde süreç yönetme ve zorlu
durumlarda hızlı karar alma gibi bazı konu
başlıklarımız olacak. 

Bu eğitim ile amaçlananlar: 

İnsan Doğası ve Öz Yönetim
Okuryazarlığını Geliştirerek Değer
Yaratmak: Kendimizin farkında olma,
daha anlamlı bağlantılar kurma ve
olumlu ortamı her durumda koruma
stratejilerini birlikte değerlendireceğiz.

Belirsiz Bir Ortamda Liderlik ve Ekip
Çalışması: Belirsizlik ve değişimle
karakterize edilen ortamlarda etkili bir
şekilde liderlik etme ve iş birliği yapma
stratejilerini birlikte değerlendireceğiz. 

Sayın Emre Başkan’a katkıları için şimdiden
teşekkür ediyoruz. 


